

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کارخانجات صنعتی و تولیدی ارد انوشیروان اصفهان به شناسه ملی ۱۶۴۰۱۵۰۳۶۰۱ و به شماره ثبت **۸۹۸** به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۴۰۲۰۳۲۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:موسسه حسابرسی امین تدبیر بصیر به شناسه ملی ۱۰۱۰۳۵۱۲۶۸۰ به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی کاربرد تحقیق به شناسه ملی ۱۰۲۶۰۱۰۳۰۰ به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.روزنامه کنیرالانتشار نسل فردا جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.تراز مالی منتهی به سال ۱۴۰۱،۱۲،۲۹ تصویب شد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان

(۱۵۳۲۵۳۰)

تاسیس شرکت سهامی خاص تالشگران ابنیه جهلستون در تاریخ ۱۴۰۱،۰۳،۲۹ به شماره ثبت ۷۱۳۰۶ به شناسه ملی **۱۴۰۱۱۲۳۱۲۴** ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :انجام کلیه پروژه های ساختمانی و عمرانی و همچنین شرکت در کلیه ی مناقصات و مزایادات دولتی و خصوصی اعم از داخلی و بین المللی . در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود
مرکز اصلی :استان اصفهان ، شهرستان اصفهان ، بخش مرکزی ، شهر اصفهان، محله کوی ولی عصر ، کوچه نسترن، بلوار کشاورز ، پلاک ۴۵، طبقه همکف
کدپستی ۸۱۷۳۷۵۷۶۳
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال
نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰۰ ریالی
تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۳۵۰،۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۱۴۱۳۲۵ شماره ۱۴۰۱،۰۳،۲۵ نزد بانک بانک صادرات شعبه بلوار کشاورز با کد ۱۳۰۲۱۳۰۱۹ پرداخت گردیده است و الباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد
عضوا هیئت مدیره آقای مهدی جلیلی به شماره ملی ۱۵۳۳۸۰۴۹۷۰ به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ سال خانم سارا حسینی به شماره ملی ۵۴۵۰۰۸۱۱۲۱ به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال خانم خدیجه هوشنگی به شماره ملی ۵۴۵۹۱۷۰۷۹۶ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروت ، قرار دادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد
اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه بازرسان آقای محمد حسینی به شماره ملی ۱۲۷۰۲۸۶۶۶۸ به سمت بازرس علی البدل به مدت ۱ سال اثرا ثریا جلیلی به شماره ملی ۵۴۵۹۱۸۱۴۲۱۹ به سمت بازرس اصلی به مدت ۱ سال روزنامه کنیر ال انتشار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
توضیح:امبلغ ۳۵۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۲۰۱۳۰۲۳۵ مورخ ۱۴۰۱،۰۳،۲۵ نزد بانک صادرات شعبه بلوار کشاورز با کد ۱۳۰۲۱۳۰۲ پرداخت گردیده است و الباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد) صحیح می باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان

(۱۵۳۲۵۳۱)

تاسیس شرکت سهامی خاص نخ پرسان ریس تهران در تاریخ ۱۴۰۲،۰۴،۲۶ به شماره ثبت ۷۷۶۷ به شناسه ملی **۱۴۰۱۲۴۱۳۷۵۸** ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :ریسندگی و تولید انواع نخ ، بافندگی و تولید انواع فرش ماشینی و توسعه هر نوع صنایع مشابه ، واردات انواع مواد اولیه و ماشین آلات و قطعات مورد نیاز و هر گونه محصولات مورد نیاز صنعت ریسندگی و بافندگی فرش ماشینی و صنایع وابسته ، صادرات انواع محصولات تولیدی شرکت و صنایع وابسته به نساجی و در راستای موضوع شرکت . در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود
مرکز اصلی : استان اصفهان، شهرستان کاشان، بخش مرکزی، شهر کاشان، شهرک صنعتی رواند، خیابان شماره ۱۶ شرقی، خیابان شماره ۱۰، پلاک ۱۰۸۱، طبقه همکف
کدپستی ۸۷۳۱۷۵۵۲۷۱
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۲،۰۰۰،۰۰۰ ریال
نقدی منقسم به ۶۰۰۰ سهم ۲۰۰ ریالی
تعداد ۶۰۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۱۲۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۱۱۱۸۳۴۳۰۲۱۲۱۰۱ مورخ ۱۴۰۲،۰۴،۱۳ نزد بانک ملت شعبه امام حسین کاشان با کد ۸۹۳۶۷ در پرداخت گردیده است
اعضا هیئت مدیره آقای اسماعیل شیرزادی مهابادی به شماره ملی ۰۴۲۸۳۴۹۲۹ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال خانم مرگان علیشاهی مهابادی به شماره ملی ۰۴۳۰۰۴۶۴۸ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ سال خانم سائز شیرزادی مهابادی به شماره ملی ۰۸۱۵۱۷۶۸۸ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروت ، قراردادها ، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل یا نایب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر میباشد.
اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه بازرسان آقای حمیدرضا حسین پور به شماره ملی ۱۲۶۱۷۹۸۲۸ به سمت بازرس اصلی به مدت ۱ سال خانم زهرا نبی رواندی به شماره ملی ۱۲۶۳۳۱۲۸۵۳ به سمت بازرس علی البدل به مدت ۱ سال روزنامه کنیرال انتشار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کاشان

(۱۵۳۲۵۳۲)

آگهی تغییرات شرکت راه و ساختمان عماد عادل شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۸۴۴ و شناسه ملی ۱۰۳۴۰۰۶۱۳۲۰۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۹،۱۲،۰۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای ایرج سغری حسونند به کدملی ۵۵۵۹۴۹۱۳۵۷ ، آقای محمد رمضانی به کدملی ۰۲۱۹۱۰۰۰۹۵، آقای ابوالقاسم صادقی نژاد به کدملی ۰۷۵۸۹۷۵۵۵۰ ، آقای محمد رئیس به کدملی ۴۶۲۱۷۷۸۴۹۸، آقای مسعود شاه یحوققانی به کدملی ۰۴۶۷۹۹۰۲۰۳۳، آقای سجاد باقری و انانی به کدملی ۴۶۲۳۳۸۹۱۱۱ خانم سمیرا رمضانی به کدملی ۴۶۲۱۸۱۶۷۰۵ به سمت اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب گردیدند. آقای ایرج سغری حسونند به کدملی ۵۵۵۹۴۹۱۳۵۷ به سمت مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره آقای محمد رمضانی به کدملی ۲۲۱۹۰۰۰۰۹۵ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره آقای محمد رئیس به کدملی ۴۶۲۱۷۷۸۴۹۸ به سمت عضو اصلی هیأت مدیره آقای مسعود شاه یحوققانی به کدملی ۴۶۷۹۹۰۲۰۳۳ به سمت عضو اصلی هیأت مدرهه آقای سجاد باقری و انانی به کدملی ۴۶۲۳۳۸۹۱۱۱ به سمت عضو اصلی هیأت مدیره آقای ابوالقاسم صادقی نژاد به کدملی ۰۷۵۸۹۷۵۵۵۰ به سمت عضو اصلی هیأت مدیره خاتم سمیرا رمضانی به کدملی ۴۶۲۱۸۱۶۷۰۵ به سمت عضو اصلی هیأت مدیره برای مدت دوسال انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد مالی و تعهد آور بانکی از قبیل چک ، سفته ، بروت و قراردادها با امضای مدیر عامل و مهر شرکت معتبر می باشد. خانم سمیه رمضانی به کدملی ۴۶۲۱۷۹۳۴۱۰۴۶۲۱۷۹۳۴۱ و آقای ایمان عبدالهی ارجنکی به کد ملی ۱۲۷۰۴۶۴۲۴۸ به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی البدل شرکت برای مدت یکسال انتخاب گردیدند. روزنامه کنیرالانتشار نسل فردا جهت چاپ آگه های شرکت تعیین گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان چهارمحال وبختیاری اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شهر کرد

(۱۵۳۲۵۷۹)

آگهی تغییرات شرکت کشاورزی توس زعفران برادران شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳۰۸۴۹ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۴۶۰۸۱۱

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۰،۹،۰۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: علی عباس زاده به کدملی ۰۸۵۹۴۷۸۲۸۹ و مجتبی عباس زاده به کدملی ۰۹۴۵۵۳۷۸۱۶ و غلامرضا عباس زاده به کدملی ۰۸۵۹۴۹۲۷۶۸ به سمت اعضا هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. صورتهای مالی منتهی به سال ۹۹ به تصویب رسید. حسن عباسپور به کدملی ۰۸۵۹۴۴۸۵۷۱ و علی ابوترابی به کدملی ۰۸۵۹۴۹۳۵۶۳ به ترتیب به سمت بازرسان اصلی و علی البدل شرکت برای مدت یکسال تعیین گردیدند روزنامه نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد

(۱۵۳۵۱۴۰)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پرتو گستر کردستان به شناسه ملی ۰۹۴۳۵۷۰۶۱۰۱ و به شماره ثبت ۱۷۱۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲،۰۴،۲۴ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اعضای هیات مدیره به شرح ذیل برای مدت دو سال انتخاب گردیدند: خانم طاهره کاوه به شماره ملی ۰۵۳۱۰۵۳۱۰۳۸ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره خانم خدیجه ضیائی به شماره ملی ۰۵۴۶۳۵۳۰۲۸۰ به سمت رئیس هیئت مدیره آقای سجاد عربیان به شماره ملی ۰۱۲۶۰۹۵۱ به سمت مدیرعامل و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروت، قراردادها عقوداسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهرشرکت معتبر می باشد آقای سعید عربیان به شماره ملی ۱۷۲۰۱۷۸۱۷۲۰ به سمت بازرس اصلی و خانم سارا عربیان به شماره ملی ۱۳۲۰۸۸۳۵۵۸ به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کنیرالانتشار نسل فردا جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کردستان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری قروه

(۱۵۳۴۱۳۷)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص سپید پخش صدرا به شناسه ملی ۰۸۱۳۵۰۵۴۰۰۱ و به شماره ثبت **۶۹۴۷۴** به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۲۰۴۰۱۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:محل شرکت از واحد اصفهان به واحد ثبتی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری خمینی شهر به نشانی استان اصفهان، شهرستان خمینی شهر، بخش مرکزی، شهر خمینی شهر، جوی آباد، کوچه شهید حاج محسن صفوی(۸)، بلوار شمس تبریزی، پلاک ۰، کاظم محمودی، طبقه همکف به کدپستی: ۸۳۱۶۸۵۴۳۳۳ انتقال یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید . اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان

(۱۵۳۲۵۲۸)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص سید پخش صدرا به شناسه ملی ۰۸۱۳۵۰۵۴۰۰۱ و به شماره ثبت **۶۹۴۷۴** به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۲۰۴۰۱۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: -ازاده ابراهیمی به شماره ملی ۰۹۲۰۹۶۳۱۴۵ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره خیره امید صیاح گلستان به شناسه ملی ۰۴۲۶۹۹۱۱ به نمایندگی احمد ابراهیمی به شماره ملی ۰۳۰۹۶۳۷۳۳ به سمت رئیس هیئت مدیره سعید ابراهیمی به شماره ملی ۰۴۳۸۱۱۱۱ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره سید جواد حسینی به شماره ملی ۰۴۳۹۷۰۰۰۱۹ به سمت مدیر عامل خارج از سهامداران وهیات مدیره جواد ابراهیمی به شماره ملی ۰۶۴۳۹۷۶۳۴۹۱ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره هانیه ابراهیمی به شماره ملی ۰۸۷۲۰۱۴۰۶۲۴۰ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب گردیدند- حق امضاء کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور بانکی از قبیل چک، سفته، برات و قراردادها با امضای منفرد احمد ابراهیمی به نمایندگی از موسسه خیره امید صیاح گلستان به شماره ثبت ۷۶ و شناسه ملی ۰۴۲۶۹۹۱۱ به موجب حکم شماره ۱۱۱ ح مورخ ۰۴۰۵۰۴۰۱۴۰۲، و یا امضای مشترک دو نفر از اعضاء اصلی هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود و سایر اوراق عادی و اداری با امضاء منفرد سید جواد حسینی (مدیر عامل) و یا هر یک از اعضاء اصلی هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود. - علی اصغر لک آزاد به شماره ملی ۰۲۰۳۰۳۵۵۲۴۶ به سمت بازرس اصلی، حسین دبیرستان به شماره ملی ۰۶۲۹۶۷۵۴۴۲ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردند. -اختیارات هیئت مدیره به شرح ذیل به مدیر عامل تفویض گردید. کلیه اختیارات مندرج در موضوع بند ۱۴ ماده ۳۴ اساسنامه نسبت به اقامه هر گونه دعوی یا تسلیم به دعوی یا انصراف از آن اعم از حقوقی و کیفری و داشتن تمام اختیارات مراجعه به امر دادرسی و فرجام، مصالحه، تعیین وکیل ، اعتراض به رای، تجدید نظر، فرجام خواهی و اعاده دادرسی و هر گونه اقدامی در خصوص مصالحه و سازش به نفع شرکت ، ادعای جعل یا انکار و تردید نسبت به سند طرف و استرداد سند در تعیین جاعل در اراجاع دعوا به داور ی و تعیین داور در توکیل در تعیین مصدق و کارشناسی در دعوی خسارت در استرداد دادخواست یا دعوا در جلب شخص ثالث در ورود شخص ثالث و دفاع از دعوی ورود ثالث در دعوی مقابل و دفاع در قبال آن در ادعای اعسار در قبول یا رد سوگند و بطور کلی استفاده از کلیه حقوق و اجرای تکالیف ناشیه از قانون برای دادرسی و غیره و درخواست صدور برگ اجرایی و تعقیب عملیات اجرایی و اخذ محکوم به چه در دادگاه و چه در ادارات و دوایر ثبت اسناد به سید جواد حسینی (مدیرعامل) تفویض گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان

(۱۵۳۲۵۳۳)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص فولادگران راستین فردا به شناسه ملی ۱۳۱۶۱۳۰۱۲۰۱ و به شماره ثبت **۷۳۳۸۵** به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲۰۳۰۳،۲۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : هیئت مدیره تمامی شرح وظایف خود را طبق ماده ۴۱ اساسنامه به مدیر عامل تفویض کرد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان

(۱۵۳۲۵۳۳)

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود پاشا کیمیا دراک در تاریخ ۱۴۰۲،۰۴،۲۷ به شماره ثبت ۸۸۶ به شناسه ملی **۱۴۰۱۲۴۱۸۴۵۰**

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت : امور تمام اجرائیات ساختمانی و ابنیه و عمرانی شهری، ساخت و نصب استراکچرهای فلزی، سیویل تاسیسات پالایشگاهی، تجهیزات ثابت و دوار در صنایع نفت، گاز و پتروشیمی (بجز اکتشاف ، استخراج و بهره برداری)، اجرای پالیینگ خطوط لوله ، جوشکاری و آزمایشهای غیرمخرب و تعمیر و نگهداری، رنگ و سند پلاست و عایق، میدل های حرارتی، ساخت و نصب تجهیزات پالایشگاهی، شرکت در مناقصات و مزایادات داخلی و خارجی، اخذ وام از کلیه بانک ها و موسسات مالی و اعتباری جهت پیشبرد اهداف شرکت، صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی، تامین نیروی انسانی مورد نیاز شرکت ، کلیه امور بازرگانی و کشتیرانی اعم از واردات و صادرات فلزات و آهن آلات و مشتقات نفتی و محصولات پتروشیمی و محصولات غذایی ، اجرای امور ابنیه و پیمانکاری، راه سازی ، بازرگانی داخلی و خارجی اعم از واردات ماشین آلات راه سازی و معدنی نیمه سنگین و سنگین ، عقد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ، شرکت در نمایشگاههای داخلی و خارجی با رعایت قوانین و مقررات جاری کشور. در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود
مرکز اصلی: استان بوشهر، شهرستان جم، بخش مرکزی ، شهر جم، خواجه حمید، خیابان اصلی ، کوچه ((بارک)) پلاک ۰۰، طبقه ۰۰ کدپستی ۱۰۳۴۷۲۶۷۵۸۱
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال
نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای ناصر فردونی قرقانی به شماره ملی ۱۱۳۹۷۲۱۱۳۹۵۲۱۱ دارنده ۶۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای مهرداد نصرالهی به شماره ملی ۲۴۵۲۱۶۸۷۶۹ دارنده ۴۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای ناصر فردونی قرقانی به شماره ملی ۱۱۳۹۷۲۱۱۳۹۵۲۱۱ خواجه حمید، خیابان اصلی، کوچه (بارک)، پلاک ۰۰، طبقه ۰۰ به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای مهرداد نصرالهی به شماره ملی ۲۴۵۲۱۶۸۷۶۹ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق مالی و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروت ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیر عامل آقای ناصر فردونی قرقانی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد و در غیاب مدیر عامل با امضای نایب رئیس هیات مدیره آقای مهرداد نصرالهی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه روزنامه کنیرال انتشار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری جم

(۱۵۳۵۱۶۷)

سفارش و چاپ آگهی

پیگیری آگهی های ثبتی (مجامع، تاسیس و تغییرات)

تلفن تماس:

۰۳۱-۳۲۲۷۴۵۰۷-۳۲۲۷۴۵۰۶

۰۲۱-۸۸۰۱۹۱۲۹

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص دیده پرداز صبا به شناسه ملی ۲۶۱۶۰۴۰۱۰۲۶۰۱ و به شماره ثبت **۱۹۳۷۲**

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲۰۴۰۱۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: حدوداختیارات و وظایف مدیر عامل طبق بندهای ۱۰۴و ۱۵و ۱۶و ۱۸ ماده ۴۰ اساسنامه تعیین و تفویض گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان

(۱۵۳۲۵۱۳)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص فرآورده های گل یاس لین به شناسه ملی ۰۳۲۰۵۸۱۰۳۲۰۱ و به شماره ثبت **۱۹۳۶۱** به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۲۰۴۰۱۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: -ازاده ابراهیمی به شماره ملی ۰۹۲۰۹۶۳۱۴۵ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره خیره امید صیاح گلستان به شناسه ملی ۰۴۲۶۹۹۱۱ به نمایندگی احمد ابراهیمی به شماره ملی ۰۳۰۹۶۳۷۳۳ به سمت رئیس هیئت مدیره سعید ابراهیمی به شماره ملی ۰۴۳۸۱۱۱۱ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره سید جواد حسینی به شماره ملی ۰۴۳۹۷۰۰۰۱۹ به سمت مدیر عامل خارج از سهامداران وهیات مدیره جواد ابراهیمی به شماره ملی ۰۶۴۳۹۷۶۳۴۹۱ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره هانیه ابراهیمی به شماره ملی ۰۸۷۲۰۱۴۰۶۲۴۰ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب گردیدند- حق امضاء کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور بانکی از قبیل چک، سفته، برات و قراردادها با امضای منفرد احمد ابراهیمی به نمایندگی از موسسه خیره امید صیاح گلستان به شماره ثبت ۷۶ و شناسه ملی ۰۴۲۶۹۹۱۱ به موجب حکم شماره ۱۱۱ ح مورخ ۰۴۰۵۰۴۰۱۴۰۲، و یا امضای مشترک دو نفر از اعضاء اصلی هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود و سایر اوراق عادی و اداری با امضاء منفرد سید جواد حسینی (مدیر عامل) و یا هر یک از اعضاء اصلی هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود. - علی اصغر لک آزاد به شماره ملی ۰۲۰۳۰۳۵۵۲۴۶ به سمت بازرس اصلی، حسین دبیرستان به شماره ملی ۰۶۲۹۶۷۵۴۴۲ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردند. -اختیارات هیئت مدیره به شرح ذیل به مدیر عامل تفویض گردید. کلیه اختیارات مندرج در موضوع بند ۱۴ ماده ۳۴ اساسنامه نسبت به اقامه هر گونه دعوی یا تسلیم به دعوی یا انصراف از آن اعم از حقوقی و کیفری و داشتن تمام اختیارات مراجعه به امر دادرسی و فرجام، مصالحه، تعیین وکیل ، اعتراض به رای، تجدید نظر، فرجام خواهی و اعاده دادرسی و هر گونه اقدامی در خصوص مصالحه و سازش به نفع شرکت ، ادعای جعل یا انکار و تردید نسبت به سند طرف و استرداد سند در تعیین جاعل در اراجاع دعوا به داور ی و تعیین داور در توکیل در تعیین مصدق و کارشناسی در دعوی خسارت در استرداد دادخواست یا دعوا در جلب شخص ثالث در ورود شخص ثالث و دفاع از دعوی ورود ثالث در دعوی مقابل و دفاع در قبال آن در ادعای اعسار در قبول یا رد سوگند و بطور کلی استفاده از کلیه حقوق و اجرای تکالیف ناشیه از قانون برای دادرسی و غیره و درخواست صدور برگ اجرایی و تعقیب عملیات اجرایی و اخذ محکوم به چه در دادگاه و چه در ادارات و دوایر ثبت اسناد به سید جواد حسینی (مدیرعامل) تفویض گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان

(۱۵۳۲۵۱۵)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص برسام استیل اصفهان به شناسه ملی ۰۵۹۵۱۲۰۴۰۱۰۰ و به شماره ثبت **۶۷۹۴۷**

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲۰۳۰۳۰۶ تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای امین عابدی در چه عابدی به شماره ملی ۰۴۶۸۵۴۴۰۱۱۰ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره آقای سیدصالح هاشمی به شماره ملی ۰۴۰۷۲۲۲۰۱۱۱۲ به سمت رئیس هیئت مدیره خانم فائزه جعفری مقصودیکی به شماره ملی ۱۲۷۱۸۸۶۷۱۵ به سمت مدیرعامل و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴۰۳۰۳۰۶ انتخاب گردیدند کلیه اسناد و اوراق مالی و تعهدات شرکت با امضای رئیس هیئت مدیره و با مهر شرکت معتبر است. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان

(۱۵۳۲۵۱۷)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص فرش مشتاق بافت کاشان به شناسه ملی ۰۸۴۷۶۰۱۰۸۶۱۰۱ و به شماره ثبت **۴۲۵۲** به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲۰۴۰۱۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد خانم صدرا رفیعی به شماره ملی ۰۵۶۹۷۶۹۵۸۲ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره آقای متین اباقری به شماره ملی ۰۵۷۰۰۸۶۷۸۷ به سمت رئیس هیئت مدیره خانم مرضیه قهاری به شماره ملی ۱۲۶۳۳۷۰۵۳۵ به سمت مدیرعامل تا تاریخ ۱۴۰۴۰۴۰۱۷ و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴۰۴۰۱۷ انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروت ، قراردادها و عقود اسلامی و کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیر عامل منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کاشان

(۱۵۳۲۵۲۰)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص فرش مشتاق بافت کاشان به شناسه ملی ۰۸۴۷۶۰۱۰۸۶۱۰۱ و به شماره ثبت **۴۲۵۲** به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۲۰۴۰۱۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد خانم صدرا رفیعی به شماره ملی ۰۵۶۹۷۶۹۵۸۲، آقای متین اباقری به شماره ملی ۰۵۷۰۰۸۶۷۸۷ خانم مرضیه قهاری به شماره ملی ۱۲۶۳۳۷۰۵۳۵ به سمت اعضای هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴۰۴۰۱۷ انتخاب گردیدند. حسابرسی تلقیق نگار حسابداران رسمی به شناسه ملی ۰۱۲۳۰۰۸۵۳۳۲۷ به سمت بازرس اصلی و آقای ایمان منزوی به شماره ملی ۱۲۵۰۰۳۳۸۴۹ به سمت بازرس علی البدل به مدت یکسال انتخاب گردیدند. روزنامه کنیرالانتشار نسل فردا جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کاشان

(۱۵۳۲۵۲۱)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص راه اندود ماکان به شناسه ملی ۰۶۹۰۹۸۱۰۳۶۰۱ و به شماره ثبت **۵۰۵۷۲** به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۴۰۲۰۳۰۳۰۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای محمد معماریان به شماره ملی ۱۲۸۲۴۴۵۵۰۲ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال خانم مرضیه صافی اصفهانی به شماره ملی ۱۲۸۲۴۶۱۳۴۶ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال آقای مهدی صرافان چهارسوقی به شماره ملی ۱۲۹۲۱۵۵۸۴۱ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت ارقام نگر آریا به شناسه ملی ۰۱۰۱۰۶۱۷۶۳۲ به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی آقای مهدی موسویان به شماره ملی ۰۵۸۵۹۹۶۵۱۳۳ به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کنیرالانتشار نسل فردا جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان

(۱۵۳۲۵۳۳)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص متین بنای اصفهان به شناسه ملی ۰۵۳۶۸۹۰۱۰۲۶۰۱ و به شماره ثبت **۳۳۱۶۶** به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۴۰۲۰۴۰۱۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای مهدی فتحی دهکردی به شماره ملی ۱۲۷۰۷۱۰۲۰۶ خانم کیانا عباسپور به شماره ملی ۱۲۷۱۸۸۲۱۰۸ آقای محسن عباسپور به شماره ملی ۱۲۸۵۶۶۳۶۳۲ به سمت اعضای هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴۰۴۰۱۵ انتخاب گردیدند. خانم زهرا ترک نژادآذر یاجانی به شماره ملی ۱۲۸۵۶۷۳۴۴۷ به سمت بازرس اصلی و آقای علی عباسپور به شماره ملی ۱۲۸۵۷۴۰۵۷۲ به سمت بازرس علی البدل به مدت یکسال انتخاب گردیدند. روزنامه کنیرالانتشار نسل فردا جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان

(۱۵۳۲۵۶۶)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص متین بنای اصفهان به شناسه ملی ۰۵۳۶۸۹۰۱۰۲۶۰۱ و به شماره ثبت **۳۳۱۶۶** به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲۰۴۰۱۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای مهدی فتحی دهکردی به شماره ملی ۱۲۷۰۷۱۰۲۰۶ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره خانم کیانا عباسپور به شماره ملی ۱۲۷۱۸۸۲۱۰۸ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره آقای محسن عباسپور به شماره ملی ۱۲۸۵۶۶۳۶۳۲ به سمت مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴۰۴۰۱۵ انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد مالی و تعهدات شرکت با امضاء مدیر عامل منفردا همراه با مهر شرکت معتبر است. کلیه اختیارات ماده ۴۴ اساسنامه به مدیر عامل تفویض گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان

(۱۵۳۲۵۲۷)

تاسیس موسسه غیر تجاری فرهنگی هنری سه نقطه هنر خلاق در تاریخ ۱۴۰۲،۰۴،۲۶ به شماره ثبت ۷۱۹۰ به شناسه ملی **۱۴۰۱۲۴۱۵۶۴۸**

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. نام: فرهنگي هنری سه نقطه هنر خلاق موسسه غیر تجاری موضوع فعالیت: اهداف و موضوع فعالیت موسسه به شرح زیر است: الف: اهداف: ارتقای سطح فرهنگ عمومی جامعه و بالا بردن دانش و بینش عمومی در حوزه های مختلف فرهنگی تلاش جهت تأمین و تربیت نیروی انسانی ماهر در حوزه فرهنگ استفاده از استعدادهای فرهنگی موجود و بالقوه و هدایت آنها در جهت به فعلیت رسیدن موضوع فعالیتها: گردآوری و تنظیم مطالب، تدوین مقالات، ترجمه (غیررسمی) متون و کتاب به زبانهای خارجی و یا بالعکس. ۱ مشارکت با اجرای طرحهای پژوهشی، فرهنگی و هنری و نیز گردآوری و تدوین مجموعه های مستند درباره مسائل فرهنگی، هنری، اجتماعی و تاریخی. ۲ برگزاری همایش، گردهمایی، سمینار و همکاری در برپایی نمایشگاه ها و جشنواره های فرهنگی و هنری و مشارکت در برگزاری همایش ها و سمینارهای تخصصی از طریق خدمات فرهنگی هنری ۳ ارائه خدمات مشاورتی در قلمرو مدیریت امور فرهنگی ، هنری ، مطبوعاتی و سینمایی ، ارائه خدمات پیمان مدیریت برای اجرای پروژه های فرهنگی هنری . ۴ طراحی، ساخت و راه اندازی مجتمع یا مرکز فرهنگی هنری (با هماهنگی دبیر خانه هیأت رسیدگی مربوطه و اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط). ۵. آموزش های عمومی، طراحی و برگزاری دوره ها و کارگاه های آموزشی تخصصی و غیر تخصصی از موسسه هنری از قبیل: - کتابخوانی، تندخوانی، قصه گویی، نقالی آئینی و ملی - داستان نویسی، نقد کتاب، ویراستاری، شعر و نویسندگی - روایتگران تاریخ انقلاب اسلامی و فرهنگ مقاومت (روای